
ZSSport..0200. 2 .2013 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2013 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach                

z dnia 21.01.2013 r. 

 

         w sprawie powołania komisji przetargowej na udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Na podstawie art. 39. ust. 1 pkt 5 Ustawy o systemie oświaty oraz art.15.1 ustawy z dnia 

29.01. 2004 r. prawo zamówień publicznych (dz. U 2010 Nr 113 poz. 759) w związku z 

powołaniem komisji przetargowej zarządzam co następuje: 

 

       § 1 

 

Powołuję komisję przetargową na udzielenie zamówienia publicznego na „Wynajem hali 

sportowej  na 2013 rok” w składzie: 

 

1. Ireneusz Langer – przewodniczący 

2. Mirosława Styczeń – członek 

3. Tomasz Nowak – członek  

 

§ 2 

 

Posiedzenie komisji zwołuję na dzień 28 stycznia 2013 r o godz.. 14
00

 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i traci  moc 28 stycznia 2013 r. 

 


